FONDI
STRUTTURALI
EUROPE!

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. ACCIAIUOLL — L. EINAUDI” di ORTONA
TECNOLOGICO TRASFORTI E LOGISTICA “ L. ACCIAIUOLSI”
TECNICO COMMERCIALE ECONOMIA E TURISMO “L. EINAUDI”
PROFESSIONALE INDUSTRIA E ARTIGIANATO “G. MARCONI”

c.a.p. 66026 — Via Mazzii, 26 —Tel. 085/ 9063447 — Fax 085/ 9067958 — Cod. fisc. 91012970694 Sito:hHip/fwww. acciaivoli-einaudi.gov.it

E-Mail- CHISC18005(@istruzione. it E-Mail: CHIS018005@pec.isfruzione. it

[T i3 Lot o, a ”,,a .
Frgl z:l njﬂﬁlz %MA ] Q‘g =
LR S e e

AwnsaMlURpm{ _"-:Emeamdeumzzm? LT T e
Sottoazm SR ‘..;Comceldenﬁﬁmvoprogetto b Tiele
10.8.1.B2 10.8.1.B2-FESRPON-AB- 2018—14 Buon Vento e Mare

]Caimo
CUP: JTTD1T0001 30007 _

Ortona, [i 01.06.2018 Prot. n. 4401/FP

All'Alho Pretorio SEDE
Al Sito web SEDE

Oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “per la scuola,

competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2010. Progefto a valere
sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/0037944 del 12 dicembre 2017,
finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali. Asse Il Infrastrutture per
Pistruzione — Fondo Europero di Sviluppo Regionale (FESR) — Obiettivo specifico
10.8 — “10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola
e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” (FESR)”, nell'ambito
dellazione 10.8.1.B “Interventi infrastrutturali per [linnovazione tecnologica,
Jaboratori di setfore, in particolare tecnico-professionali ed artistici” del PON —
“Per la scuola — Competenze e ambient per Fapprendimento” 2014-2020. — CUP
J77D17000130007



VISTI:

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 Codice dei contratti pubbilici;

lart. 32, comma 2, che prevede che prima dellavvio delle procedure di affidamento dei
contratti pubblici, le stazioni appaltanti decretano ¢ determinano di contrarre, individuando gl
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle
offerte;

I'art. 35 che determina le soglie di rilevanza comunitaria e metodi di calcolo del valore stimato
degli appalti e I'art. 36 le procedure di affidamento di contratti sotto soglia;

la delibera del Consiglio di Istituto, presieduto dal Presidente Nardone Marilena, n. 5 del
16.01.2018 al punto 3;

la delibera del Consiglio di Istituto, presieduto dal Presidente Nardone Marilena, n. 5 del
16.01.2018 al punto 4;

la nota MIUR prot. n. ACODGEFID/O009516 del 13.04.02018 “graduatorie regionali
provvisorie delle proposte progettuali”;

la-nota MIUR prot. n. AOODGEFID/0009856 del 19.04.02018 “graduatorie regionali definitive
delle proposte progettuali”;

la comunicazione del MIUR AOCODGEFiID/9881 del 20.04.2018 con cui vengono assegnate le
risorse per interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore, in
particolare tecnico-professionali ed artistici”;

VALUTATA ia disponibilita deglt Amministrativi interni delf'1.1.S. “Acciaiuoli-Einaudi” di Ortona;

DETERMINA

di nominare PAmministrativo Milesi Loredana quale aiuto al Responsabile dellufficio
Amministrativo per le pratiche di coordinamento delle attivita amministrative e contabili del
progetto per I'attuazione degli interventi di potenziamento dei faboratori di settore degli istituti
professionali di Stato, nel rispetto delle disposizioni del D.Leg. n. 50/2016 (Codice degli
appalti).

L'importo del compenso & stabilito in € 700,00 lordo stato da comprendere nella voce di

spesa — B. Spese organizzative e gestionali.




